
 

 

О регистрации участников 

 государственной итоговой аттестации 

 по образовательным программам 

 среднего общего образования в  

МБОУ «Наташинская средняя школа» 

в 2023/2024 учебном году 

 

 

 Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района 

Республики Крым от 11.10.2023 г. №323  «О регистрации участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

Сакском районе Республики Крым в 2023/2024 учебном году» с целью своевременной 

организации регистрации участников на государственную итоговую аттестацию по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ «Наташинская 

средняя школа» в 2023/2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за регистрацию на государственную итоговую аттестацию по 

образовательным программам среднего общего образования в МБОУ «Наташинская 

средняя школа» в 2023/2024 учебном году, заместителя директора по  УВР  Туголукову 

В.Ю. 

2. Классному руководителю 11 класса Сергиенко Л.Р. провести  информационно-

разъяснительную работу среди участников  ГИА-11, их родителей (законных 

представителей) по вопросам регистрации участников ГИА-11, в том числе путем 

проведения родительских собраний и классных часов. 

3. Ответственному за сайт  школы Сергиенко Л.Р. разместить информацию  на 

официальном сайте школы о местах регистрации и порядке проведения ГИА-11 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                            Л.Р. Сейтумерова 

 

 

С приказом  ознакомлены:          ________   В.Ю.Туголукова     «____»____________ 2023г. 

                       ________   Л.Р. Сергиенко        «____»___________ 2023г. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НАТАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА " 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                                      

ПРИКАЗ 

 

от   31.10.2023г                              с.Наташино                                                  №  272 


